# לִמְד לְשׁוֹנָךְ

תשע"ט - 2019 האקדמיה ללשון העברית \* המזכירות המדעית \* בעריכת בת-שבע ורדי

## ■ (באנגלית: reinsurance, reassurance) **בְּטוּחַ מְשֻׁנָּה** (ביטוח משנה)

פיזור סיכונים בין כמה מבטחים תמורת חלק מהפרמיה כדי למנוע נזק כבד למבטח הישיר. בשיטה זו המבטחים הישירים המטפלים בציבור המבוטחים, מוסרים ביטוח – בשלמותו או בחלקו – למבטחי משנה.